
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  29.11.2023   №  625-7 ОД 

Великий Новгород 

 
Об утверждении членов Общественной 
палаты Новгородской области 

 

В соответствии со статьей 3 областного закона от 03.04.2017  

№ 89-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов организации и деятель-

ности Общественной палаты Новгородской области» и по результатам 

тайного голосования Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

утвердить членами Общественной палаты Новгородской области  

из числа кандидатов, представленных зарегистрированными на территории 

Новгородской области некоммерческими организациями, в том числе  

региональными общественными объединениями, следующих лиц: 

1. Козлов  
Евгений Александрович  

 Региональная общественная организация 
«Федерация дзюдо» Новгородской области 

2. Платонова  
Наталья Михайловна 

- Общественная организация «Региональная 
федерация спортивной гимнастики  
Новгородской области» 

3. Севостьянов  
Анатолий Николаевич 

- Новгородская областная общественная  
организация «Поисковая экспедиция  
«Долина» памяти Н.И. Орлова» 

4. Семенова  
Ирина Владимировна 

- Частное образовательное учреждение  
дополнительного профессионального  
образования «Учебный центр «Перспектива» 

5. Серавина  
Ольга Александровна 

- Союз организаций профсоюзов  
«Новгородская областная Федерация  
профсоюзов» 

6. Тамаев  
Султан Ахмадбекович 

- Общественная организация Чечено-
Ингушский культурный центр в Великом 
Новгороде и Новгородской области 
«ВАЙНАХ» 

 
 
ен 
№ 626-пд 



 
 

2 

7. Трущенкова  
Светлана Юрьевна 

- Новгородская региональная Общественная 
Организация «Движение Сельских Женщин» 

8. Ускова  
Ирина Петровна 

- Автономная некоммерческая организация 
«Новгородран» Новгородский беговой клуб» 

9. Хруцкая  
Ольга Александровна 

- Областная общественная организация 
«Новгородская профессиональная  
ассоциация фармацевтических работников» 

10. Чебанов  
Дмитрий Владимирович 

- Автономная Некоммерческая Организация 
Спортивно-Патриотического Направления 
«Спарта» 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 


